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	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08 

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487 

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br



REQUISIÇÃO INTERNA PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO
	Secretaria Requisitante: 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
	Data: 
07/05/2021
	Número: 

57/2021

	Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DA CAIXA DE CÂMBIO DO VEÍCULO CAMINHÃO N.50

	Dotação Orçamentária:
08.001.0015.0451.0800.2801.1000000 – Recursos ordinários
	Contas:
3390303900


	Lote
	Qtd
	Und
	Descrição do Objeto
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	 
	 
	PEÇAS PARA CONSERTO CAIXA DE CAMBIO CAMINHÃO N.50
	 
	6.520,00 

	1.1
	2
	UND
	COXIM TRASEIRO MOTOR
	70,42 
	140,84 

	1.2
	1
	UND
	TERMINAL CAMBIO ESQUERDO
	79,81 
	79,81 

	1.3
	1
	UND
	TERMINAL CAMBIO DIREITO
	79,81 
	79,81 

	1.4
	1
	UND
	ALAVANCA ARTICULADA
	173,70 
	173,70 

	1.5
	1
	UND
	EIXO GARFO EMBREAGEM
	32,86 
	32,86 

	1.6
	1
	UND
	EIXO GARFO EMBREAGEM LONGO
	24,41 
	24,41 

	1.7
	4
	UND
	BUCHA EIXO GARFO
	10,33 
	41,31 

	1.8
	1
	CJ
	SINCRONIZADO CAIXA
	2.300,40 
	2.300,40 

	1.9
	1
	CJ
	ROLAMENTO CAIXA
	1.530,47 
	1.530,47 

	1.10
	1
	UND
	BUCHA EIXO PILOTO
	65,73 
	65,73 

	1.11
	1
	UND
	ANEL VEDAÇÃO FUNIL
	113,61 
	113,61 

	1.12
	1
	UND
	ANEL VEDAÇÃO FUNIL
	35,68 
	35,68 

	1.13
	1
	KIT
	VEDAÇÃO CAIXA 
	366,19 
	366,19 

	1.14
	3
	UND
	MOLA TAMPA CAIXA 
	14,08 
	42,25 

	1.15
	1
	UND
	GARFO EMBREAGEM
	150,23 
	150,23 

	1.16
	1
	UND
	CABO ESTRANGULADOR
	56,34 
	56,34 

	1.17
	1
	UND
	ROLAMENTO EIXO PILOTO
	328,63 
	328,63 

	1.18
	1
	UND
	DISCO EMBREAGEM
	957,72 
	957,72 


	OBSERVAÇÕES:
Solicito que se adote a modalidade de Dispensa com fundamento no Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8666/93 e prejulgado nº 0803/1999 do TCE/SC.


FLÁVIO TESKE

Mecânico

OSNIR FLORIANI

Secretário de Obras e Serviços Urbanos

ARRABEL A. L. MURARA

Prefeita

Autorizante
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